
Assemblin utför multitekniskt uppdrag
vid Saab i Linköping
Assemblin har tecknat avtal med Åhlin & Ekeroth Byggnads AB om ett uppdrag
vid Saabs nya kontor i Linköping. Slutkund är Saab AB, Åhlin & Ekeroth är
totalentreprenör och uppdraget utförs i samverkan.

Assemblins uppdrag omfattar installationer för kraft, data, brandlarm, ventilation,
fastighetsautomation, värme, vatten och kyla. För att uppnå optimalt inneklimat samt god
energiprestanda installeras behovsstyrd ventilation i en VAV-lösning. Istället för traditionell
VVC-cirkulation placeras tappställen inom samma zoner i byggnaden, kombinerat med lokalt
installerade varmvattenberedare.

”Med den lösningen kan vi minimera behovet av långa VVC-ledningar, vilket annars ofta
medför betydande energiförluster. Lösningen bidrar till lägre energianvändning, effektivare drift
och en mer hållbar installation – helt i linje med framtidens krav på smarta fastigheter”, berättar
Irfan Mesetovic, entreprenadchef vid Assemblin VS i Östergötland.

Den nya byggnaden uppförs för att möta en ökad efterfrågan på produkter och tjänster samt
säkerställa en optimal arbetsmiljö för medarbetarna vid Saab, site Tannefors. Byggnaden
omfattar cirka 17 000 m2 med kapacitet för cirka 900 arbetsplatser. Projektet sker i samverkan
för att säkerställa kostnadseffektivitet, innovation och hög kvalitet genom hela processen – från
planering till färdigställande. Assemblin fick uppdraget då Saab och Åhlin & Ekeroth sökte en
erfaren samarbetspartner med specialistkunskap och kapacitet att leverera en framtidssäkrad
arbetsplats.

Projektet byggs enligt BREEAM Excellent och det ställs även höga krav på kapacitet och
strukturerad genomförandeprocess då tidsaspekten är viktig.

”Det är glädjande att Assemblin valts som installatör för detta omfattande projekt, där inte minst
vår kompetens och kapacitet för smarta tekniklösningar spelade en avgörande roll”, säger
Fredrik Allthin, vd Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group.

Arbetet har startat med bland annat markarbeten och projektet ska vara färdigställt till slutet av
2028.

För mer information, kontakta:
Fredrik Allthin, vd Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group, fredrik.allthin@assemblin.se,
+46 10 472 40 10
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
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Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


